Prefeitura Municípal de llha Comprída

GABINETE

PORTARIA N' 064/T2
DE 04 DE ABRIL DE 2012.

FICA REVOGADA A PORTARIA NO

055/10, DATADA DE 30 DE ABRIL
DE 2oro, E oÁ ourRAs
PRovrDÊNclas.

DECIO JOSE VENTURA, Prefeito Municipal de Ilha
Comprida, no uso das atribüções que lhe são conferidas pela Lei Orgânica
Municipal, resolve baixar a seguinte,

PORTARIA

ART. 10.- Fica revogada a Portaria n'. 055/10, datada de 3010412010, do
fimcionário RENATO TIUSSO SEGRE FERREIRA5 do
cargo de DIRETOR DE DEPARTAMENTO, constante do
Anexo I , Tabela 02, Referência 09, da Lei Municipal n"
803/2010.

ART.2,.- Esta Portaria entrará em vigor, na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO SENHOR
COMPRIDÀ em 04 de ABRIL

D

MUMCIPAL DE ILHA

o VENTT'RA
Municipal